

## 令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.04.03	1	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	-30,240
H31.04.10		政務活動費	300,000	0	269,760
H31.04.26	2	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	266,828
R01.05.07	3	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	236,588
R01.05.07	4	資料作成費 (コピー用紙A4 500枚×10冊)	0	3,216	233,372
R01.05.14	5	広報広聴費 (ホームページレンタルサーバー代金)	0	17,910	215,462
R01.05.27	6	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	212,530
R01.06.03	7	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	182,290
R01.06.26	8	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	179,358
R01.07.03	9	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	149,118
R01.07.10		政務活動費	300,000	0	449,118
R01.07.24	10	調査研究費 (上諏訪市会派視察旅費)	0	12,404	436,714
R01.07.26	11	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	433,782
R01.07.30	12	調査研究費 (上諏訪市会派視察旅費)	0	12,990	420,792
R01.08.05	13	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	390,552
R01.08.26	14	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	387,620
R01.09.03	15	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	357,380
R01.09.17	16	研修費 (全国都市問題会議(霧島市)往復交通運賃として)	0	18,040	339,340
R01.09.26	17	資料作成費 (コピー用紙A4 500枚×10冊、A3 500枚×1冊、B4 500枚×1冊、リング式ファイル、マグネット8個代金)	0	7,364	331,976
R01.09.26	18	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	329,044
R01.10.03	19	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	298,804
R01.10.08	20	調査研究費 (千葉県幕張会派視察研修費)	0	29,440	269,364
R01.10.08	21	研修費 (研修宿泊費)	0	19,800	249,564
R01.10.09	22	調査研究費 (千葉県幕張会派研修費)	0	32,270	217,294
R01.10.10		政務活動費	300,000	0	517,294
R01.10.17	23	調査研究費 (鹿児島県始良市全国都市問題会議参加費)	0	28,475	488,819
R01.10.28	24	調査研究費 (沼津市会派視察旅費として)	0	25,680	463,139
R01.10.28	25	研修費 (会派視察宿泊費)	0	10,600	452,539
R01.10.28	26	資料購入費 (インターネット基本料)	0	2,932	449,607
R01.10.29	27	調査研究費 (沼津市会派視察旅費として)	0	25,260	424,347
R01.10.30	28	資料購入費 (書籍代金)	0	5,775	418,572
R01.11.02	29	資料購入費 (書籍代金)	0	5,654	412,918
R01.11.05	30	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	382,678
R01.11.06	31	研修費 (全国都市問題会議旅費)	0	1,120	381,558
R01.11.07	32	研修費 (全国都市問題会議旅費)	0	380	381,178
R01.11.08	33	研修費 (全国都市問題会議旅費)	0	1,500	379,678
R01.11.08	34	研修費 (東京国際フォーラム参加旅費として)	0	29,440	350,238
R01.11.19	35	資料購入費 (書籍購入費)	0	2,200	348,038

## 令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R01.11.19	36	研修費（東京ビッグサイトセミナー参加旅費）	0	14,690	333,348
R01.11.19	37	研修費（セミナー参加宿泊費）	0	8,930	324,418
R01.11.20	38	研修費（東京ビッグサイトセミナー参加旅費）	0	15,380	309,038
R01.11.26	39	資料購入費（インターネット基本料）	0	2,986	306,052
R01.12.03	40	資料作成費（コピー機リース料）	0	30,240	275,812
R01.12.26	41	資料購入費（インターネット基本料）	0	2,986	272,826
R02.01.06	42	資料作成費（コピー機リース料）	0	30,240	242,586
R02.01.10		政務活動費	300,000	0	542,586
R02.01.27	43	資料購入費（インターネット基本料）	0	2,986	539,600
R02.02.02	44	研修費（千葉県幕張メッセセミナー参加旅費）	0	15,070	524,530
R02.02.03	45	資料作成費（コピー機リース料）	0	30,240	494,290
R02.02.06	46	研修費（千葉県幕張メッセセミナー参加旅費）	0	15,070	479,220
R02.02.26	47	資料購入費（インターネット基本料）	0	2,986	476,234
R02.03.03	48	資料作成費（コピー機リース料）	0	30,240	445,994
R02.03.26	49	資料購入費（インターネット基本料）	0	2,986	443,008